MODELO
GB-BASE-36 //MESA-BASE MÓVIL PARA ASADOR 36”//
VISTAS GENERALES
VISTA LATERALVISTA FRONTAL
 291
4"
743mm
  185
8"
473mm
34
7 16
"
87
4m
m
25
3 4"
65
4m
m
 361
2"
927mm
BASE PARA
SENTAR ASADOR
LLANTAS MÓVILES
Base móvil fabricada en
acero inoxidable, para
sentar asador modelo:
GB-AS-36
GB-AS-TP-36
2 llantas con freno
2 llantas sin freno
FICHA TÉCNICA
GB-BASE-36
REV .00
ACOT. CM Y PULG